DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001861 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025 Ano 10

Outros

TORNAR SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES REFERENTES AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N°033/2025SEME

 O Prefeito do Município de Presidente Tancredo Neves, no uso de suas atribuições legais, torna

público que decidiu tornar SEM EFEITO as Publicações do EXTRATO DE CONTRATO N°

016/2025SEME, página 008 e da RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE IN017/2025SEME

página 003, veiculados em 02 de junho de 2025, edição Nº 001856, do Diário Oficial do Município.

Presidente Tancredo Neves Bahia, 09 de junho de 2025.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 032
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02A6FE550DE2CB30F2C92A15D1352712

		2025-06-09T16:52:11-0300